

**Nyirád, szeptember 4. utca
burkolatfelújítási munkái (331m * 3,5m)**

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
ASZFALTBURKOLATTAL					
1.	Csatlakozó élek vágása, bontása	m	6,00	2 260 Ft	13 560 Ft
2.	Meglévő burkolat profilozása gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, szükséges helyeken murvapótlással	m ²	1 158,50	510 Ft	590 835 Ft
3.	Közműszerelvények szintbehelyezése	db	3,00	19 740 Ft	59 220 Ft
4.	Aszfaltburkolat készítése AC-11 kopó jelű aszfaltkeverékből, 6 cm vtg.-ban	m ³	75,30	58 960 Ft	4 439 688 Ft
5.	Padkakészítés kétoldalon, 0,5-0,5 m szélességben, tömörítéssel	m ²	331,00	520 Ft	172 120 Ft

Összesen netto:	5 275 423 Ft
27 % ÁFA:	1 424 364 Ft
Mindösszesen:	6 699 787 Ft

Veszprém, 2015.05.20.

VIA VOMITO KFT.
8200 Veszprém,
Kád Antal út 27.
Adószám: 14928976-2-10

[Handwritten Signature]
Via Vomito Kft.

Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal Nyirád		
Érkezés ideje:	2015 AUG. 28	
Szám:	943-4 / 2015.	
Előszám:	Utószám:	Előadó: Kovács